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Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – rekonstrukce objektu v lokalitě 
Kostelec nad Orlicí 3 – stavební práce 

Ev. č. VVZ: Z2020-010584 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 3 

a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Pro soubor Silnoproudá elektroinstalace jsou svítidla popsána nedostačujícím způsobem. Vzhledem 

k tomu, že se jedná o svítidla do interiéru, je nutné specifikovat tato svítidla pomocí typové řady, 

knihou svítidel, aby bylo možné vytvořit porovnatelnou a odpovídající cenovou nabídku. Poskytnutý 

popis je velmi obecný a svítidel splňující tuto specifikaci je celá řada s velkým cenovým rozptylem. 

Prosíme tedy o dodání bližšího popisu svítidel či stanovení způsobu, jakým tyto položky ocenit tak, 

aby byla zachována porovnatelnost jednotlivých cenových nabídek. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel uveřejňuje přílohu č. 7 zadávací dokumentace obsahující Knihu světel. 

 

Dotaz č. 2 

V technické zprávě statiky (D.1.2a - Technická zpráva) a ve statickém posudku (D.1.2.c - Statický 

posudek) je uvedeno, že armovací výkresy a výkresy tvaru monolitických schodišť jsou součástí 

projektové dokumentace, ale tyto výkresy jsme v projektové dokumentaci nenašli. Žádáme o jejich 

doplnění. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel uveřejňuje přílohu č. 8 zadávací dokumentace obsahující výkres výztuže schodišť.  

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 30. 4. 2020 v 10:00 hodin. 

Místo podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 
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Přílohy: 
Příloha č. 7 – Kniha světel 
Příloha č. 8 – Výkres výztuže schodišť 
 
 
 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
V Hradci Králové 

Centrum investic, rozvoje a inovací 
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